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Programmanr. 1 25m rugslag Minioren 1 t/m 3
9-4-2017 - 14:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Sanne WOESTENBORG Trb/Res NT 200801694 27.23
2. Pleun de JONG Trb/Res NT 200801696 29.46

AFGEM Merel de JONG zv De Vennen NT 200801462

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
9-4-2017 - 14:46 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Joey GUNST Trb/Res 22.05 200701985 19.88
2. Joshwe OLEANA Trb/Res 20.42 200701987 20.35

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ylana HOOGEDOORN Trb/Res 24.35 200702414 22.24
2. Michelle KARREMANS Trb/Res 23.54 200702416 23.40

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
9-4-2017 - 14:47 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Ruben MEIJER Trb/Res NT 200800971 52.90 62

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Karlijn NOLEN zv De Vennen NT 200801560 45.68 140
2. Gaia NUIS zv De Vennen 50.36 200801086 52.31 93

Programmanr. 4 50m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
9-4-2017 - 14:49 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Iwan FRANKEN zv De Vennen NT 200601401 53.68 119
2. Niek van AARLE Trb/Res NT 200602699 58.86 90

AFGEM Richard FEDCHENKO Wzv 1:00.77 200503027

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Melissa BAKK zv De Vennen 51.55 200602014 50.43 200
2. Jolijn HURKMANS Trb/Res 56.07 200701616 53.20 170
3. Liana GOMMANS Trb/Res NT 200702170 54.60 157
4. Kim de GRAAUW zv De Vennen 1:05.57 200602012 58.64 127
5. Marleen SCHOLTEN Wzv 1:03.95 200603806 1:00.17 118



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to WZV 9-4-2017 18:41 - pagina 2

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
9-4-2017 - 14:52 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS Wzv 40.69 200701051 40.15 141
2. Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 42.57 200800439 42.10 123
3. Sep van VESSEM zv De Vennen 43.93 200800571 44.54 103
4. Eppo HORVERS Trb/Res 47.47 200701271 45.81 95
5. Jona DÖRR Wzv 47.61 200800567 49.89 74
6. Louis ZHANG Trb/Res 49.19 200700993 50.95 69

DIS Youssef TAYTAY Trb/Res 48.50 200701837
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
9-4-2017 - 14:56 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa NAALDEN zv De Vennen 46.72 200801008 43.72 160
2. Elske van der VEN Trb/Res 47.16 200800904 44.34 153
3. Marith EWIJK Trb/Res 46.84 200801414 45.21 145
4. Lotte van LOON zv De Vennen 50.88 200800590 49.22 112
5. Janne de LAAT Trb/Res 54.48 200801416 52.98 90
6. Britt van der HAM Wzv 55.71 200801320 53.27 88
7. Evelien SCHOLTEN Wzv 59.55 200801784 57.40 71
8. Veerle van BALLEGOOIJEN Wzv 1:01.64 200801786 59.89 62

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
9-4-2017 - 14:59 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:32.22 200600239 1:30.28 190 1:30.28
2. Chris GEERS Wzv 1:31.71 200600131 1:30.97 186 43.52 1:30.97
3. J. HOPPENBROUWERS Wzv 1:35.57 200600259 1:34.21 168 46.75 1:34.21
4. Cas KRIJGER Trb/Res 1:40.36 200601389 1:36.13 158 47.04 1:36.13

DIS Samuel IHE zv De Vennen 1:27.86 200600459
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
9-4-2017 - 15:04 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosa KREMERS Trb/Res 1:25.10 200701224 1:23.47 338 40.69 1:23.47
2. Yara MELS Trb/Res 1:25.28 200700232 1:25.32 316 41.57 1:25.32
3. Viviënne BOSCH Wzv 1:37.94 200700796 1:38.30 207 46.82 1:38.30
4. Kenza van KAPEL Wzv 1:40.47 200700798 1:40.62 193 1:40.62
5. Jinte HURKMANS Trb/Res NT 200701614 1:47.43 158 51.43 1:47.43
6. Liza THEUNS Trb/Res NT 200702172 1:49.94 148 52.51 1:49.94
7. Julia Fé JORES Wzv 1:57.36 200701554 1:53.09 136 54.06 1:53.09

AFGEM Bodil van GESTEL Trb/Res 1:43.54 200701222
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Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
9-4-2017 - 15:09 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Seth VERHEUL Trb/Res 1:54.24 200501267 1:44.10 110 47.31 1:44.10
2. Wouter van HEST Trb/Res 1:57.19 200501301 1:46.46 102 49.18 1:46.46
3. Anthony ZIMMERMAN Trb/Res 1:51.95 200503035 1:48.48 97 50.49 1:48.48

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
9-4-2017 - 15:11 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke van GEIJN zv De Vennen 1:42.89 200600314 1:40.09 172 45.00 1:40.09
2. Maya DIRI Trb/Res 1:57.13 200601950 1:51.58 124 50.48 1:51.58
3. Senna LEVENS Trb/Res 2:28.22 200602538 2:31.85 49 1:09.94 2:31.85

DIS Fele van SEETERS Trb/Res NT 200602948
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 11 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
9-4-2017 - 15:20 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Pleun de JONG Trb/Res 26.17 200801696 23.95
2. Sanne WOESTENBORG Trb/Res 26.96 200801694 24.78

AFGEM Merel de JONG zv De Vennen NT 200801462

Programmanr. 12 25m schoolslag Minioren 4 t/m (5) 6
9-4-2017 - 15:21 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Joey GUNST Trb/Res NT 200701985 25.57
DIS Joshwe OLEANA Trb/Res NT 200701987

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Ylana HOOGEDOORN Trb/Res NT 200702414 26.47
2. Michelle KARREMANS Trb/Res NT 200702416 30.70

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1 t/m 3
9-4-2017 - 15:22 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Ruben MEIJER Trb/Res NT 200800971 59.91 65

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Gaia NUIS zv De Vennen NT 200801086 1:02.18 82
DIS Karlijn NOLEN zv De Vennen NT 200801560

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
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Programmanr. 14 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
9-4-2017 - 15:23 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Niek van AARLE Trb/Res NT 200602699 47.80 84
2. Iwan FRANKEN zv De Vennen NT 200601401 50.70 70

AFGEM Richard FEDCHENKO Wzv 44.60 200503027

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Melissa BAKK zv De Vennen 44.66 200602014 41.07 193
2. Kim de GRAAUW zv De Vennen 45.35 200602012 46.60 132
3. Marleen SCHOLTEN Wzv 46.90 200603806 48.52 117
4. Jolijn HURKMANS Trb/Res 50.37 200701616 49.47 110
5. Liana GOMMANS Trb/Res 51.72 200702170 51.53 98

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
9-4-2017 - 15:26 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Youssef TAYTAY Trb/Res NT 200701837 2:05.31 99 58.23 2:05.31
2. Eppo HORVERS Trb/Res 2:03.90 200701271 2:05.53 98 2:05.53
3. Maikel BLIJLEVENS Wzv 2:17.67 200701051 2:05.56 98 59.90 2:05.56
4. Louis ZHANG Trb/Res 2:10.17 200700993 2:10.70 87 1:03.44 2:10.70
5. Jona DÖRR Wzv 2:30.78 200800567 2:16.91 76 1:05.52 2:16.91

DIS Jordy in ‘t GROEN zv De Vennen 2:15.49 200800439
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sep van VESSEM zv De Vennen NT 200800571
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
9-4-2017 - 15:33 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elske van der VEN Trb/Res 2:02.55 200800904 1:54.60 177 54.30 1:54.60
2. Marith EWIJK Trb/Res NT 200801414 2:06.75 131 1:00.55 2:06.75
3. Janne de LAAT Trb/Res NT 200801416 2:13.50 112 1:03.58 2:13.50
4. Isa NAALDEN zv De Vennen 2:21.51 200801008 2:18.96 99 1:04.17 2:18.96
5. Evelien SCHOLTEN Wzv NT 200801784 2:22.78 92 1:06.15 2:22.78
6. V. van BALLEGOOIJEN Wzv NT 200801786 2:27.54 83 1:07.53 2:27.54
7. Britt van der HAM Wzv 2:33.43 200801320 2:30.09 79 1:10.07 2:30.09

AFGEM Lotte van LOON zv De Vennen 2:03.63 200800590

Programmanr. 17 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
9-4-2017 - 15:39 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 6:17.39 200600239 6:07.50 215
50m: 38.83 38.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.52 46.69 200m: 3:00.55 300m: 400m: 6:07.50

2. Chris GEERS Wzv 6:41.34 200600131 6:14.03 204
50m: 37.61 37.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.86 45.25 200m: 2:57.59 300m: 400m: 6:14.03

3. Samuel IHE zv De Vennen 6:50.95 200600459 6:30.03 180
50m: 42.33 42.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.67 50.34 200m: 3:13.80 300m: 400m: 6:30.03

4. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 6:57.36 200600259 6:35.90 172
50m: 42.73 42.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.56 50.83 200m: 3:15.26 300m: 400m: 6:35.90

5. Cas KRIJGER Trb/Res 6:50.57 200601389 6:39.86 167
50m: 42.96 42.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.42 48.46 200m: 3:14.37 300m: 400m: 6:39.86
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Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4
9-4-2017 - 15:54 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara MELS Trb/Res 5:37.34 200700232 5:37.87 351
50m: 38.58 38.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.61 42.03 200m: 2:48.67 300m: 400m: 5:37.87

2. Rosa KREMERS Trb/Res 6:44.26 200701224 6:13.53 260
50m: 40.93 40.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.27 47.34 200m: 3:04.26 300m: 400m: 6:13.53

3. Kenza van KAPEL Wzv 7:05.94 200700798 6:43.07 207
50m: 42.55 42.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.76 51.21 200m: 3:13.33 300m: 400m: 6:43.07

4. Jinte HURKMANS Trb/Res NT 200701614 7:05.23 176
50m: 45.90 45.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.28 52.38 200m: 3:26.75 300m: 400m: 7:05.23

5. Viviënne BOSCH Wzv 7:46.81 200700796 7:17.87 161
50m: 43.82 43.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.27 55.45 200m: 3:33.87 300m: 400m: 7:17.87

6. Liza THEUNS Trb/Res NT 200702172 7:23.56 155
50m: 48.89 48.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.86 55.97 200m: 3:39.65 300m: 400m: 7:23.56

7. Julia Fé JORES Wzv 7:47.32 200701554 7:40.66 139
50m: 51.59 51.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.62 1:00.03 200m: 3:50.43 300m: 400m: 7:40.66

AFGEM Bodil van GESTEL Trb/Res 7:51.71 200701222

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Minioren 6
9-4-2017 - 16:12 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter van HEST Trb/Res 3:17.50 200501301 3:14.75 190 46.61 1:38.20 3:14.75
2. Seth VERHEUL Trb/Res 3:17.60 200501267 3:14.94 189 48.95 1:39.30 3:14.94
3. Anthony ZIMMERMAN Trb/Res 3:43.97 200503035 3:52.68 111 52.88 1:52.29 3:52.68

Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
9-4-2017 - 16:16 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lieke van GEIJN zv De Vennen 3:28.91 200600314 3:13.62 263 45.71 3:13.62
2. Maya DIRI Trb/Res 3:47.61 200601950 3:38.51 183 50.95 1:47.68 3:38.51
3. Fele van SEETERS Trb/Res NT 200602948 4:02.24 134 56.95 4:02.24
4. Senna LEVENS Trb/Res 4:38.72 200602538 4:11.33 120 1:03.40 2:08.24 4:11.33

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
9-4-2017 - 16:26 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

DIS De Vennen 1 zv De Vennen 1:21.47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Karlijn NOLEN, Isa NAALDEN, Jordy in ‘t GROEN, Sep van VESSEM
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 t/m (5)6
9-4-2017 - 16:29 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Trb/Res 1 Trb/Res 2:46.59 2:46.22
Rosa KREMERS 07 40.92 Yara MELS 07
Seth VERHEUL 05 Wouter van HEST 05

2. Wzv 1 Wzv 2:52.38 2:50.28
Viviënne BOSCH 07 44.41 Kenza van KAPEL 07
Jort HOPPENBROUWERS 06 Chris GEERS 06

3. Trb/Res 2 Trb/Res 3:05.10 3:14.66
Fele van SEETERS 06 52.46 Anthony ZIMMERMAN 05
Cas KRIJGER 06 Maya DIRI 06

DIS De Vennen 1 zv De Vennen 3:41.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Kim de GRAAUW, Iwan FRANKEN, Samuel IHE, Melissa BAKK

DIS Wzv 2 Wzv 3:10.92
EA - Te vroeg overgenomen.

Jens HOPPENBROUWERS, Julia Fé JORES, Maikel BLIJLEVENS, Marleen SCHOLTEN


